BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐTXD

ĐHQGHN TẠI HÒA LẠC
HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN LĐHĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐXT               Hà Nội, ngày        tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc kết quả xét tuyển lao động hợp đồng đợt 2 năm 2023

của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng Đại học Quốc gia Hà Nội tại Hòa Lạc

Căn cứ Thông báo số 674/TB-QLDAHL ngày 16 tháng 11 năm 2023 của

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng Đại học Quốc gia Hà Nội tại Hòa Lạc về việc

tuyển dụng lao động hợp đồng đợt 2 năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 184/QĐ-QLDAHL ngày 22 tháng 11 năm 2023 của

Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng Đại học Quốc gia Hà Nội tại Hòa

Lạc về việc thành lập Hội đồng xét tuyển lao động hợp đồng đợt 2 năm 2023;

Căn cứ kết quả chấm thi kỳ xét tuyển lao động hợp đồng đợt 2 năm 2023

của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng Đại học Quốc gia Hà Nội tại Hòa Lạc.

Hội đồng xét tuyển thông báo đến từng thí sinh tham dự xét tuyển lao động hợp

đồng đợt 2 năm 2023 nội dung như sau:

1. Thông báo điểm thi dự tuyển lao động hợp đồng đợt 2 năm 2023 của Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng Đại học Quốc gia Hà Nội tại Hòa Lạc.

 (Có danh sách kết quả dự tuyển gửi kèm theo).

2. Thông báo này được công khai trên trang website của Ban Quản lý dự án

đầu tư xây dựng Đại học Quốc gia Hà Nội tại Hòa Lạc (pmu.vnu.edu.vn) và gửi

tới các thí sinh tham dự thi.

Mọi thắc mắc, thí sinh liên hệ phòng Hành chính - Tổ chức, qua bà Bùi Thị

Thùy Dương số điện thoại 0912990886 để được giải đáp.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc (để b/cáo);

- Ban Quản trị Website (để t/báo);

- Cá nhân có tên trong danh sách;

- Lưu: VT, D02.

GIÁM ĐỐC

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Nguyễn Minh Tuấn

 BAN QLDA ĐTXD ĐHQGHN

            TẠI HÒA LẠC

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN LĐHĐ

DANH SÁCH KẾT QUẢ XÉT TUYỂN

LAO ĐỘNG HỢP ĐỒNG ĐỢT 2 NĂM 2023
(Kèm theo Thông báo số       /TB-HĐXT ngày     tháng        năm 2023 của Hội đồng)

STT

Họ và tên

Ngày tháng năm sinh

Tổng điểm

Kết quả
Nam Nữ

1 Hoàng Công Chính 25/04/1997  34,33 Không đạt

2 Lê Quỳnh Anh  29/11/1998 84,66 Đạt

3 Cấn Quang Minh 05/09/1972  85,66 Đạt

Tổng số thí sinh dự thi: 03 người./.

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-12-08T09:31:00+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Trần Đức Hòa<tdhoa@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T08:42:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Minh Tuấn<minhtuan@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T14:21:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng ĐHQGHN tại Hòa Lạc<cihl@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T14:21:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng ĐHQGHN tại Hòa Lạc<cihl@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T14:21:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng ĐHQGHN tại Hòa Lạc<cihl@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T14:21:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng ĐHQGHN tại Hòa Lạc<cihl@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T14:21:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng ĐHQGHN tại Hòa Lạc<cihl@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T14:21:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng ĐHQGHN tại Hòa Lạc<cihl@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T14:21:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng ĐHQGHN tại Hòa Lạc<cihl@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!